
DOKONCE I KDYŽ TO 
JE JEN… OPRAVDU 
OŠKLIVÁ ČIVAVA?

V PUSE PSA JE VÍCE NEŽ  
400 DRUHŮ BAKTERIÍ,  
ALE TENHLE VYPADÁ,  
JAKO BY JICH TAM MĚL MILION.

KDYŽ JSEM SPIDER-MAN, 
VÍM, CO MÁM DĚLAT. ALE 
KDYŽ JSEM JEN PETER 
PARKER, PŘIPADÁ MI, JAKO 
BYCH POŘÁD NA NĚCO 
ZAPOMÍNAL.

MOŽNÁ BYCH MĚL SPÁT 
VÍC NEŽ TŘI HODINY?

DALŠÍ FAKT O TOM BÝT 
SPIDER-MANEM: TAJNÉ 
SUPERSCHOPNOSTI 
VÁM NEPOMOHOU SI 
ZAPAMATOVAT, ŽE SI MÁTE 
NASTAVIT BUDÍK.

POŘÁD MÁM TOHLE. JE TO 
NOVINAŘINA, ŽÁDNÁ VELKÁ 
VĚDA, COŽ JE SMŮLA, PROTOŽE 
VĚDA MI CELKEM JDE. PLUS BY TAM MĚL  

BÝT TONY STARK. 
POCHOPÍ TO.

VÍTE, SPONZORUJE STÁŽE V DAILY 
BUGLU. A KDO ODVEDE NEJLEPŠÍ 
PRÁCI, MŮŽE S NÍM UDĚLAT ROZHOVOR. 
BOJOVAL JSEM S NÍM JEDNOU, KDYŽ 
BYL JAKO IRON MAN, ALE ŘEKNĚME TO 
TAKHLE, TONY STARK NEZVEDNE TELEFON 
PETRU PARKEROVI. JE TO JEDINÝ 
ČLOVĚK, O KTERÉM VÍM, ŽE VŠICHNI 
ZNAJÍ JEHO DRUHÉ JÁ. A JÁ BYCH SE 
HO CHTĚL ZEPTAT… NA TOLIK VĚCÍ.

ZABIJ TO, 
SPIDER-
MANE!

UCH, TADY, 
KÁMO, VYDRŽ. 

SPIDEY TĚ 
DOSTANE. TO JE VŠECHNO,  

CO UDĚLÁŠ?  
TO BYCH ZVLÁDL  
SÁM! CO KDYŽ 

 MÁ VZTEKLINU?

NEMÁŠ ZAČ, 
OBČANE! MOŽNÁ, 
EHM, ZAVOLEJ DO 

ÚTULKU?

QUEENSQUEENS

Upozornění z Daily Buglu
Zeleného psa se vzteklinou 

viděli na Times Square.

PETŘE, NEZAČÍNÁ TI 
STÁŽ V DAILY BUGLU 

ZA 30 MINUT?

MĚL BY SIS 
POSPÍŠIT, JESTLI 
CHCEŠ POZNAT 

TONYHO STARKA!


